YTBEPXJIAIO

Havansank YMY
Srodaposa E. A.
« » 20 T

PACIIMCAHHUE
y4eOHbIX 3aHaTHH 1 Kypca HanpaBJienust noarorosku 40.03.01 FOpucnpynenuus
npopumib «3eMeIbLHO — IPABOBOI», 0YHO-3a04HAasi Gopma o0yueHus,
Ha | moayroaue 2021-2022 yyedHoro roga

1 rp.

JeHb, unciio,
MecsI]
BepxHusis Henenst

Mapst
Bpems

8-00
10-00
12-00
14-00

16-00
18-00

IonenenbHuK
27/09

8-00
10-00
12-00
14-00
16-00
18-00

Bropuuk
28/09

8-00
10-00
12-00
14-00
16-00
18-00

Cpena
29/09

8-00
10-00
12-00
14-00
16-00
18-00

YerBepr
30/09

8-00
10-00
12-00
14-00
16-00
18-00

IsaTHUIA
01/10

8-00 CeM — pyCCKHii A3BIK B KyIbTypa peun 1113
10-00 Jlexumst —- UICTOYHUKUM TTPABA 1115
12-00 CemM — ncropus rocyaapcrsa 1 npasa Poccun 1113
14-00

Cy606oTa
02/10

AlWIN|(RPJO(O|A[W|IN| P OO |lWN|RPJOO|IRIWIN| P JO(OA[WIN| P OO B |WIN]| -

COCTABMUII COI'TTACOBAHO
Hucneryep Jlexan (akynpreTa

Tloamuce TToamuce
®UO Xapuronosa JL.I'. ®UO Ludapr E.O.



PACIIMCAHHUE

YTBEPXJIAIO

Havansauk YMY
Srodaposa E. A.
« _» 20 T

y4eOHbIX 3aHaTHH 1 Kypca HanpaBJienust noarorosku 40.03.01 FOpucnpynenuus
npopumib «3eMeIbLHO — IPABOBOI», 0YHO-3a04HAasi Gopma 00yUeHus,
Ha | moayroaue 2021-2022 yyedHoro roga

Nlenb, uncno, mecsin | = 1 rp.
Huxuss E 3 g
Hexest /M A ‘ b
1 8-00
2 10-00
IMonenensank 3 1200
04/10 4| 1400
5 16-00
6 18-00
1 8-00
2 10-00
Bropunk 3 12-00
05/10 4 14-00
5 16-00
6 18-00
1 8-00
2 10-00
Ses S nw
4 14-00
5 16-00
1 8-00
2 10-00
YerBepr 3 12-00
07/10 4 14-00
5 16-00
6 18-00
1 8-00
IIaTHUIA 2 10-00
08/10 8 | 12:00
4 14-00
5 16-00
1 800 Jlexms THOOPMALIMOHHBIE TEXHOJIOT MM B FOPUAYECKOM
JAEATEJIBHOCTH 1115
Cy660Ta 2 10-00 JII3 - I/IH(I)OpMa}II/IOHHBIe TEXHOJIOTHH B JIII3 - mHOCTpaHHEII A3BIK B cdhepe
09/10 0pUIMYEcKOl fearensHocTH 1113 IOpUCHpyieHIMH 423
3 12-00 JITI3 - uHOCTpaHHBIH SA3BIK B chepe JII3 - uHpOpMAIHOHHBIE TEXHOJIOTHH B
opUcTIpyieHInH 423 FOpUIUYECKON JiesitenbHocTH 1113
4 14-00
COCTABUII COT'JIACOBAHO
Hucneruep Jlexan daxynprera
Iloamuce Iloamuce

®UO Xapurtonosa JL.I'.

®UO Hubapt E.D.



