

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ

Ягофарова Е. А.
«___» 20__ г.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 1 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция
профиль «Земельно – правовой», очно-заочная форма обучения,
на I полугодие 2021-2022 учебного года

День, число, месяц Верхняя неделя	Пары	Время	1 гр.	
			A	Б
Понедельник 27/09	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 28/09	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 29/09	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Четверг 30/09	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница 01/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота 02/10	1	8-00	Сем – русский язык и культура речи 111э	
	2	10-00	Лекция – ИСТОЧНИКИ ПРАВА 111э	
	3	12-00	Сем – история государства и права России 111э	
	4	14-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись
ФИО Харитонова Л.Г.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _____
Подпись
ФИО Цибарт Е.Э.

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Ягофарова Е. А.
«___» 20__ г.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 1 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция
профиль «Земельно – правовой», очно-заочная форма обучения,
на I полугодие 2021-2022 учебного года

День, число, месяц Нижняя неделя	Пар ы	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 04/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 05/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 06/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
Четверг 07/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница 08/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
Суббота 09/10	1	8-00	Лекция ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ЮРИДИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 111э	
	2	10-00	ЛПЗ - информационные технологии в юридической деятельности 111э	ЛПЗ - иностранный язык в сфере юриспруденции 423
	3	12-00	ЛПЗ - иностранный язык в сфере юриспруденции 423	ЛПЗ - информационные технологии в юридической деятельности 111э
	4	14-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись
ФИО Харитонова Л.Г.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _____
Подпись
ФИО Цибарт Е.Э.